

Hundslev Invest ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 99 22 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundslev Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 22 11 Stiftet: 14. september 2005 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	CC Mos Invest ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod -1.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.314	-22.586
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.944	-28.335
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.997.091	0
Andre finansielle indtægter	77.220	61.983
Øvrige finansielle omkostninger	-2.021.359	-1.318.312
Resultat før skat	-46.306	-1.307.250
Skat af årets resultat	549.400	0
Årets resultat	503.094	-1.307.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-28.335
Overføres til overført resultat	503.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.278.915
Disponeret i alt	503.094	-1.307.250

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.891.055	2.977.999
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.429.291	593.960
3	Andre tilgodehavender	5.553.655	4.354.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.874.001</u>	<u>7.926.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.874.001</u>	<u>7.926.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	549.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	15.067
	Andre tilgodehavender	0	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>587.400</u>	<u>27.067</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.488.347</u>	<u>2.893.079</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.488.347</u>	<u>2.893.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>714.399</u>	<u>2.129.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.790.146</u>	<u>5.049.787</u>
	Aktiver i alt	<u>13.664.147</u>	<u>12.975.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>7.568.366</u>	<u>7.065.273</u>
Egenkapital i alt		<u>7.693.366</u>	<u>7.190.273</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.887.031</u>	<u>5.770.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.970.781</u>	<u>5.785.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.970.781</u>	<u>5.785.556</u>
Passiver i alt		<u>13.664.147</u>	<u>12.975.829</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	8.372.523	8.497.523
Resultatandel	0	-28.335	-1.278.915	-1.307.250
Overført fra overført overskud	0	28.335	-28.335	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	7.065.273	7.190.273
Resultatandel	0	0	503.093	503.093
	125.000	0	7.568.366	7.693.366

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	9.885.000	6.885.000
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
Kostpris 31. december	9.885.000	9.885.000
Nedskrivninger 1. januar	-6.907.001	-6.878.666
Årets resultat	-86.944	-28.335
Opskrivninger 31. december	-6.993.945	-6.907.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.891.055	2.977.999
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CC Mos Invest ApS	Aarhus C	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.894.400	1.894.400
Kostpris 31. december	1.894.400	1.894.400
Opskrivninger 1. januar	-1.300.440	-730.000
Årets opskrivninger	1.835.331	-570.440
Opskrivninger 31. december	534.891	-1.300.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.429.291	593.960

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved deres værdiansættelser og indregninger.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	4.354.083	2.473.488
Tilgang i årets løb	1.537.964	1.880.595
Afgang i årets løb	-338.392	0
Kostpris 31. december	5.553.655	4.354.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.553.655	4.354.083
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	2.429.291	1.488.347
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.835.331	-1.404.732

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.